

Ordinær generalforsamling d. 22/11 1981.

Ordinær generalforsamling afholdtes søndag d. 22/11 1981 hos Marianne og Hans CNP 32.

Der var kun få huse, der ikke var repræsenteret.

Formanden bød velkommen og takkede Marianne og Hans for igen i år at lægge hus til.

Herefter blev til dirigent valgt Flemming Theil, der konstaterede, at generalforsamlingen var lovligt indvarslet og beslutningsdygtig.

Til generalforsamlingen var udsendt følgende dagsorden:

- 1) Formandens beretning
- 2) Regnskabet forelægges til godkendelse
- 3) Kontingentfastsættelse
- 4) Ændring af foreningens vedtægter
- 5) Valg af bestyrelse
- 6) Valg af revisor og revisorsuppleant
- 7) Eventuelt

ad1. Formanden aflagde beretning om de forskellige foreningsaktiviteter, der havde fundet sted.

Med hensyn til kredsen af medlemmer måtte formanden komme med en meget sørgelig meddelelse, idet Ole Müller CNP 24 var afgået ved døden d. 8/11 1981 og formanden udtalte i den anledning nogle mindeord om Ole, der havde boet her siden han var barn.

Herudover oplyste formanden, at Rye Nielsen har solgt sit hus pr. 1/12 1981 og i den anledning blev der budt velkommen til de nye beboere Finn og hans kone Helle samt Sally, der var mødt op. Af øvrige nye beboere har Susan og Jacob samt Marianne og Hans hver fået en pige.

Dyrebestanden er udvidet med en kat hos Anne og James samt en hund hos Helle og Børge.

Af øvrige begivenheder kan nævnes, at Lotte og Fred har haft sølvbryllup samt at Eva Holbæk har fået anlagt en ny terrasse.

Bestyrelsen havde i det forløbne år undersøgt, hvorvidt der var påtaleret overfor en evt. facadeændring ved udvendig isolering og henviste i den forbindelse til den tinglyste deklaration af 28/12 1928, der var blevet omdelt.

Dirigenten takkede formanden og referatet fra sidste års generalforsamling blev oplæst, og der var enighed om, at referatet burde udsendes fremover.

Formandens beretning blev herefter godkendt.

ad2. Kassereren forelagde regnskabet og bemærkede, at der ikke var opkrævet kontingent for 80/81, men at dette ville ske i det nye år. Det blev påpeget, at kontingentet fremover burde opkræves i god tid samt at det udsendte regnskab skal være revideret forinden udsendelsen. Revisionspåtegningen blev oplæst af dirigenten og regnskabet blev herefter godkendt.

ad3. Kontingentet fastsattes uændret til kr. 125.

ad4. Sekretæren fremlagde udkast til ændrede vedtægter og påpegede, at den væsentligste ændring var formålsparagraffen, der var udvidet til at dække de faktiske forhold, såsom indkøb af borde m.v. Den nugældende formålsparagraf dækkede kun vedligeholdelse af eksisterende stiarealer. Efter en livlig debat blev det nye udkast til vedtægter forkastet og det blev pålagt bestyrelsen at korrigere de nuværende vedtægter så at de blev tidsvarende.

ad5. Bestyrelsen genvalgtes

ad6. Revisor genvalgtes

ad7. Eventuelt.

Det blev forespurgt, om bestyrelsen ikke ville gøre noget til at det væltede hegn på bagstien blev fjernet. Formanden gjorde opmærksom på, at det ikke var et bestyrelsesanliggende og at det var op til de enkelte selv at gøre noget i den retning.

Herudover blev omtalt vedligeholdelse af bagstien med asfalt.

Bestyrelsen havde ved sidste generalforsamling opfordret medlemmerne til at komme med ideer til bestyrelsen. Der var imidlertid ikke fremkommet nogle forslag, så arbejdsgruppen er stadig åben for interesserede med forslag.

Bagstifesten blev fastsat til efter skolesommerferien og det blev overdraget Torben NJ 21 at stå for at samle et festudvalg.

Endelig udtalte Valstrøm, at det ikke er nødvendigt at kritisere bestyrelsen til hver generalforsamling, men at man evt. selv kunne yde noget.

Dirigenten sluttede og takkede for god ro og orden.

Referatet godkendt d.

Flemming Theil  
Dirigent